
 

 

UCHWAŁA NR VI/4/22 

   ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r.  

 

 

 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli 

w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie w ramach Programu Erasmus+. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834.) 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli                       

w Zduńskiej Woli –  Agnieszkę Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego        

w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji                   

w Warszawie w ramach Programu Erasmus+.  

 

2. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

 

§ 2.1  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

 

 



Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski  

     


